МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПРИКАЗ

от о?/  2018 года

О признании утратившим силу приказа Министерства жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Республики Саха (Якутия) от 12 августа 2016 года №334-п «Об утверждении Цорядка

предоставления из государственного бюджета Республики Саха (Якутия) субсидии на
возмещение части затрат неучтенных в утвержденных тарифах организациям, оказывающим

услуги водоснабжения и водоотведения»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 29 февраля
2016 г. N 58 "Об определении исполнительных органов государственной власти Республики Саха
(Якутия) уполномоченными на принятие актов, утверждающих порядки предоставления
субсидий по статье 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации"

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики

Саха (Якутия) от 12 августа 2016 года №334-п «Об утверждении Порядки предоставления из

государственного бюджета Республики Саха (Якутия) субсидий на возмещение части затрат

неучтенных в утверждённых тарифах организациям, оказывающим услуги водоснабжения и

водоотведения» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр Д.Д. Садовников